
PORTARIA Nº 14/2021 
 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Quipapá-PE, no uso de 
suas atribuições legais, 
 
Resolve: 
 
Art. 1º Designar a pessoa abaixo qualificada como “Gerenciador 

Master” da unidade jurisdicionada Câmara Municipal de Quipapá 
-PE: 
 
MARIA ELIANE RODRIGUES DO ESPIRITO SANTO 
 
Cargo: TELEFONISTA 
 
CPF nº: 020.695.764-50 
 
E-mail: camaraquipapa@bol.com.br 
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Quipapá, 29 de Janeiro de 2021. 
 
 
  

ODAIR MARCOS DE LUCENA 
Presidente da Câmara Municipal de Quipapá. 

 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L

http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/33-20210201160121.pdf
assinado por: idU

ser 83                     

mailto:camaraquipapa@bol.com.br

